

Acta No. 4

El 11 de julio de 2024, siendo las 08:00 horas , se constituye el jurado del concurso público abierto, para cubrir un (01) cargo de Médico/a de Planta (Cirugía Infantil), con 30 horas semanales de labor, en el Hospital General de Niños Pedro de Elizalde. Integrado por: Dra. Grazulis, Tamara Eleonora; Dra. Barbosa, María Lucrecia; Dr. Camacho, Roy Gonzalo y como veedora gremial la Dra. Stella Maris Ponce.

La suma de los puntajes correspondientes, arroja el siguiente total:

-Dra. Toselli, Luzia

DNI 93.702.091

Anteced:

37,50 ptos.

Evaluación:

21,00 ptos.

Entrevista:

5,00 ptos.

TOTAL:

63,50 ptos.

Por lo tanto, la Dra. Toselli, Luzia DNI 93.702.091, con 63,50 puntos totales queda seleccionada para ocupar el cargo concursado. Se eleva a la Dirección para su posterior trámite de designación. Se firman tres (03) ejemplares del mismo tenor y a un solo efecto.

GRAZULIS Dra. TAMAHA A WIARA E. GRAZULIS JANA INFANTIL 1.050 M.P. 450.482

Dra LUZIA TOSELLI

CIRUYANA PEDIATRICA M.N. 118052

Dra. Grazulis, Tamara Eleonora

Dr. Camacho, Roy Gonzalo

STELLA MARIS PONCE

Dra. Barbosa, María Lucrecia

CRUJANA WFANTIL Dra. Stella Maris Ponce



Acta No. 3

El 11 de julio de 2024, siendo las 08:00 horas , se constituye el jurado del concurso público abierto, para cubrir un (01) cargo de Médico/a de Planta (Cirugía Infantil), con 30 horas semanales de labor, en el Hospital General de Niños Pedro de Elizalde. Integrado por: Dra. Grazulis, Tamara Eleonora; Dra. Barbosa, María Lucrecia; Dr. Camacho, Roy Gonzalo y como veedora gremial la Dra. Stella Maris Ponce.

La Dra. Bolonhez, Luciana DNI 19.017.910 no se hace presente a la hora de la evaluación, por lo cual queda excluida del presente concurso.

Se procede a sortear el tema de evaluación, arrojando como resultado: -Diagnóstico y tratamiento de las colecciones intrabdominales

Luego de la evaluación, se procede a su corrección y a la realización de las entrevistas personales, obteniéndose los siguientes resultados:

-Dra. Toselli, Luzia

DNI 93.702.091

Evaluación: 21,00 ptos.

Entrevista:

5,00 ptos.

HARE

My BANSO 97

Po 28e

Dra. Grazulis, Tamara Eleonora

ANNRA E. GRAZULIS ANA INFANTIL M.P. 450,482 050

"ADENINOS

Dra. Barbosa, María Lucrecia

Dr. Camacho, Roy Gonzalo

Dra. Stella Maris Ponce (veedora gremial AMM)

Dra. STELLA MARIS PONCE CIRULANTA INFANTIL M.N. 68174



#### Acta No. 2

El 02 de julio de 2024, siendo las 10:00 horas , se constituye el jurado del concurso público abierto, para cubrir un (01) cargo de Médico/a de Planta (Cirugía Infantil), con 30 horas semanales de labor, en el Hospital General de Niños Pedro de Elizalde. Integrado por: Dra. Grazulis, Tamara Eleonora; Dra. Barbosa, María Lucrecia; Dr. Camacho, Roy Gonzalo y como veedora gremial la Dra. Stella Maris Ponce.

Se recibe la documentación de los postulantes.

Se analizan los antecedentes de acuerdo con la Ley 6035/18.

De lo actuado surge el siguiente puntaje:

-Dra. Bolonhez, Luciana

DNI 19.017.910

Antecedentes: 17,00 ptos.

-Dra. Toselli, Luzia

DNI 93.702.091

Antecedentes: 37,50 ptos.

RAE. GRAZULIS JANA INFANTIL JANA INFA 450,882 1,050 M.P. 450,882

Dra. Grazulis, Tamara Eleonora

Dra. Barbosa, María Lucrecia

Dr. Camacho, Roy Gonzalo

Dra. Stella Maris Ponce (veedora gremial AMM)

BANDOSA. UL.

MN 90779.

DA. STELLA MARIS PONCE

CIRUJANA INFANTIL M.N. 68174



Acta No. 1

El 02 de julio de 2024, siendo las 10:00 horas , se constituye el jurado del concurso público abierto, para cubrir un (01) cargo de Médico/a de Planta (Cirugía Infantil), con 30 horas semanales de labor, en el Hospital General de Niños Pedro de Elizalde. Integrado por: Dra. Grazulis, Tamara Eleonora; Dra. Barbosa, María Lucrecia; Dr. Camacho, Roy Gonzalo y como veedora gremial la Dra. Stella Maris Ponce.

Se recibe el listado de postulantes:

-Dra. Bolonhez, Luciana

DNI 19.017.910

-Dra. Toselli, Luzia

DNI 93.702.091

MN116057

Los temas de evaluación serán:

-Diagnóstico y tratamiento de las complicaciones de la pancreatitis aguda

-Supuraciones pleuropulmonares

-Diagnóstico y tratamiento de las colecciones intrabdominales

La evaluación se realizará el día 11 de julio de 2024 a las 08:00 hs. A continuación de la misma se llevarán a cabo las entrevistas personales. Las postulantes deberán notificarse de los temas de examen antes de la fecha mencionada.

Dra. TANAR

auteur N.M

OHOAMAO

Dra. Grazulis, Tamara Eleonora

Dra. Barbosa, María Lucrecia

Dr. Camacho, Roy Gonzalo

Dra. Stella Maris Ponce (veedora gremial AMM)

BANBUSH H.L.

GRAZULIS

INFANTIL M.P. 450.482

> STELLA THAFIS PONCE STELLA THAFIS PONCE



### GOBIERNODELACIUDADDEBUENOSAIRES

2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires

# Hoja Adicional de Firmas Informe gráfico

<b>T</b> T	•					
	11	m	$\mathbf{\Omega}$	r	n	•
1.4	ш	111	C.	ı٠	1,	٠

Buenos Aires,

Referencia: ACTA DE ORDEN DE MERITO DE LA DRA. TOSELLI

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.